
２０２６年２月８日 

 

お客様各位 

ウッディタウン支店の臨時休業のお知らせ 

 

本日、三田市内にも大雪警報が発令されており、道路状況も大変悪くなってお

ります。 

誠に申し訳ございませんが、本日の営業は臨時休業とさせていただきます。 

そのため、貸金庫・両替機についても休止させていただきます。 

なお、ATM については、通常通りご利用いただけます。 

 

お客様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

中兵庫信用金庫  

ウッディタウン支店 

TEL 079－569－7035 

経営企画部 広報課 

TEL 079－569－7153 

（受付時間 翌営業日以降 9：00～17：00 ） 


